ROZKEAD JAZDY
Nazwa linii: Opatéw- Opatow przez Iwaniska, Boduszow, Malzyn, Wlostow.
Linia: 17 — kursuje wdni -D, m

Godz. | K.d Odl. | Km | Lp. | Przystanki
11:45 dp 0 0O |1 OPATOW/ ul. Sempolowskiej/01
11:49 dP/dK 2,6 2,6 |2. OFICJALOW/9/(bar)/01
11:51 dK 1,5 4,1 | 3. OKALINA KOLONIA/9/(CPN)/01
11:53 dK 2,5 6,6 | 4. WLOSTOW/9/02
11:56 dK 0,9 75 | 5. WLEOSTOW/33705/(szkola)/02
11:57 dK 0,4 7,9 | 6. WLEOSTOW/0725/(Kosciol) /02
11:58 dK 1,2 9,1 | 7. WLOSTOW/0720/01
12:00 dK/dP 1,6 | 10,7 | 8. MALZYN/0725/01
12:01 dp 0,7 11,4 | 9. MALZYN/0725/03
12:04 dp 1,8 13,2 | 10. SEOPTOW/0725/01
12:11 dP/dG 4,5 17,7 | 11. GARBOWICE KOLONIA/327028/01
12:13 dG 0,7 18,4 | 12. GARBOWICE/0714 (wies)/01
12:14 dG/dp 0,7 19,1 | 13. PRZEPIOROW/0714 (wie§)/01
12:15 dp 0,7 19,8 | 14. PRZEPIOROW/0722 (sktad buraczany)/o1
12:16 dp 0,7 20,5 | 15. BORKOW/0722(skrz.)/01
12:18 dp 1,3 21,8 | 16. MYDLEOW/0720(zajezdnia)/01
12:19 dp 1,1 229 | 17. BODUSZOW Kolonia/0720(skrz.)/03
12:21 dp 1,0 23,9 | 18. BODUSZOW/0720(skrz.)/01
12:24 dP/dG 2,2 26,1 | 19. TOPOROW/0776(petla)/03
12:25 dG 0,3 26,4 | 20. | TOPOROW/0776 (wie§)/01
12:27 dG/dp 1,4 27,8 | 21. UJAZD/758(zamek)/03
12:29 dp 1,5 29,3 | 22. UJAZD Haliszka/758(skrz.)/01
12:30 dp 1,9 31,2 | 23. IWANISKA /ul. Klimontowska/01
12:31 dP/dW 1,0 32,2 | 24. | IWANISKA/ ul. Opatowska (zajezdnia)/02
12:33 dw 2,3 34,5 | 25. TECZA-PLANTA/757/01
12:35 dw 1,7 36,2 | 26. KOBYLANY/757/(Przepasc)/o05
12:36 dW 1,2 37,4 | 27. KOBYLANY/757/ (skrz. Wymystow)/03
12:37 dw 0,8 | 38,2 | 28. | KOBYLANY/757/(bloki)/01
12:39 dw 1,0 39,2 | 29. KOBYLANKI/757/(skrz. dg.)/o1
12:41 dw 1,7 40,9 | 30. | CZENIKOW OPATOWSKI/757/(skrz.dg.)/03
12:42 dw 2,1 43,0 | 31. CZERNIKOW OPATOWSKI/757/(skrz. Jurkowice)/01
12:43 dw/dG 1,2 44,2 | 32. OPATOW/ ul. Leszka Czarnego/01
12:45 dG/dP 1,6 45,8 | 33. OPATOW/ul. Stowackiego/03
12:50 dp 1,6 47,4 | 34. | OPATOW/ ul. Sempolowskiej/01
Predkos$¢ komunikacyjna | 43,9Vt
D- kursuje od poniedziatku do piatku oprécz Swigt
Objasnienia m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII
oznaczen: Vt - predkos$¢ techniczna
Liczba pojazdéw niezbedna do codziennej obslugi linii: 1 szt.
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ROZKEAD JAZDY
Nazwa linii: Opatéw- Opatow przez Iwaniska, Boduszow, Malzyn, Wlostow.
Linia: 17 — kursuje wdni — D, m

Godz. | K.d Odl. Km Lp. Przystanki
15:55 dp 0 0 1. OPATOW/ ul. Sempolowskiej/01
16:00 | dP/dG 1,4 1,4 |2 OPATOW/ ul. Slowackiego/03
16:02 | dG/dW 1,6 3,0 |3. OPATOW/ ul. Leszka Czarnego/02
16:03 dw 1,1 4,1 | 4. CZERNIKOW OPATOWSKI/757/(skrz. Jurkowice)/02
16:04 dw 2.2 6,3 |5. CZERNIKOW OPATOWSKI/757/(skrz. dg.)/04
16:06 dw 2,0 8,3 |6. KOBYLANKI/757/02
16:07 dw 1,6 9,9 |7. KOBYLANKI/757/(przed Przecinka)/02
16:08 dw 1,0 10,9 | 8. KOBYLANY/757/(Przepasc)/04
16:10 dw 2,0 12,9 | 9. TECZA-PLANTA/757/(CPN)/02
16:12 dW 2,0 14,9 | 10. IWANISKA /ul. Opatowska( zajezdnia)/02
16:13 | dW/dP 1,0 15,9 | 11. IWANISKA/ ul. Klimontowska/02
16:14 dp 1,9 17,8 | 12. UJAZD Haliszka/758(skrz.)/02
16:16 dp 1,5 19,3 | 13. UJAZD/758/(remiza)/02
16:18 | dP/dG 1,4 20,7 | 14. TOPOROW/0776( wie§)/02
16:19 dG 03 21,0 | 15. TOPOROW/0776 (petla)/04
16:22 | dG/dP 2,2 23,2 | 16. BODUSZOW/0720(skrz.)/02
16:24 dp 1,0 24,2 | 17. BODUSZOW KOLONIA/0720(skrz.)/04
16:25 dp 1,1 25,3 | 18. MYDLOW/0720(zajezdnia)/01
16:27 dp 1,3 26,6 | 19. BORKOW/0722(skrz)/02
16:28 dp 0,7 27,3 | 20. PRZEPIOROW/0722(sklad buraczany)/02
16:29 dp 0,7 28,0 | 21. PRZEPIOROW/0714(wie$)/02
16:30 | dP/dG 0,7 28,7 | 22. GARBOWICE/0714(wie$§)/02
16:32 dG 0,7 29,4 | 23. GARBOWICE KOLONIA/327028/02
16:39 | dG/dPp 4,5 33,9 | 24. SEOPTOW/0725/02
16:42 dp 1,8 35,7 | 25. MALZYN/0725/04
16:43 | dP/dK 0,7 36,4 | 26. MALZYN/0725/02
16:45 dK 1,6 38,0 | 27. WLOSTOW/0720/04
16:46 dK 1,2 39,2 | 28. WLOSTOW/0725/02
16:47 dK 1,4 40,6 | 29. WLEOSTOW/9/03
16:48 dK 0,9 41,5 | 30. WLOSTOW/9/01
16:50 dK 2,5 44,0 | 31. OKALINA KOLONIA/9/(CPN)/02
16:52 | dK/dP 1,5 45,5 | 32. OFICJALOW/9g(bar)/02
16:56 | dP/dG 2,6 48,1 | 33. OPATOW/ ul. Sempolowskiej/o01
17:01 dG 1,6 49,7 | 34. OPATOW/ ul. Stowackiego/03
Predkos$¢ komunikacyjna | 43,9Vt
D- kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Swigt
Objasnienia m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII
oznaczen: Vt - predkos¢ techniczna
Liczba pojazdéw niezbedna do codziennej obslugi linii: 1 szt.
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